平成 25 年 2 月 8 日

各      位

上場会社名 ｓａｎｔｅｃ株式会社

代表者 代表取締役社長  鄭  台 鎬

（コード番号：  ６７７７）

 問合せ先責任者  業務部管理グループ長 水島 大介

  （TEL 0568-79-3535）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 25 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間において、下記営業外収益（為替差益）を計上い
たしましたのでお知らせいたします。

記

（１） 営業外収益（為替差益）の内容

為替相場の変動により、平成 25 年 3 月期第 3四半期連結累計期間において、営業外収
益に為替差益 41 百万円を計上いたしました。
これは、主に、当社が保有する外貨建資産に対する為替相場が、前期末に対し円安に

推移したことにより発生した為替差益であり、今後の為替相場の状況によりこの額は変
動いたします。

（２）業績に与える影響

本日（平成 25 年 2 月 8日）公表しております「平成 25 年 3 月期 第３四半期決算短信
[日本基準]（連結）」を御参照ください。

以上